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COMUNICATO UFFICIALE N .53 del 15/06/2022

OMOLOGA GARE
Nota CRG: Il risultato delle gare scritte in azzurro & stato acquisito in via telematica oppure I'omologa & stata sospesa per accertamento tesseramenti

DMB
3285

4468

DFD
4703

U19FA
11932

U19FB
11933

U19FC
11938

U19FD
11940

11941

Le relative classifiche sono pertanto da considerarsi ufficiose

Serie D Maschile - Girone B
Asd 0db82 Volley - Diavoli Powervolley
23/2525/1125/20 25/21

Serie D Femminile - Girone C
Visconteo Ag Su - Pol Coop Novate Pg
25/27 25/19 20/25 22/25

Serie D Femminile - Girone D
Tempocasa Binasco - Asd Basiglio Volley Mi3
23/2525/17 25/21 25/17

Under 19 Femminile - Girone A
Volley Brianza Est - Dolcos Volley Busnago
18/25 25/17 19/25 25/18 15/13

Under 19 Femminile - Girone B
Mondialclima Orago - Lemen Chorus Almenno
18/25 23/25 20/25

Under 19 Femminile - Girone C
Vero Volley Torneria Colombo - Viviamovolley Bolgare
25/19 25/22 25/20

Under 19 Femminile - Girone D

Union Volley Mariano - Asd New Volley Adda Red Pg
25/20 25/2125/22

Colombo 1967 Certosa - Union Volley Mariano
25/10 25/15 25/19

U19FFINA Under 19 Femminile - Girone FINA

11942

11943

11944

11945

133M2

11361

11362

11363

11364

11365

11366

Volley Brianza Est - Vero Volley Torneria Colombo
26/2421/25 15/12

Lemen Chorus Almenno - Colombo 1967 Certosa
25/13 25/18 0/0

Lemen Chorus Almenno - Volley Brianza Est
25/1827/25 25/18

Vero Volley Torneria Colombo - Colombo 1967 Certosa
25/16 25/14 0/0

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone 2 QUARTI
Diavoli Powervolley - Volley Lucernate
15/6 15/11 15/9

Desio Volley Brianza - Pallavolo Cisano
15/7 15/10 15/6

Desio Volley Brianza - Diavoli Powervolley
13/15 14/15 14/15

Pallavolo Cisano - Volley Lucernate

12/15 15/13 11/15

Diavoli Powervolley - Pallavolo Cisano
15/1114/15 15/6

Volley Lucernate - Desio Volley Brianza
5/1513/15 4/15

133MFFIN Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone FFIN

111616

111617

111618

111619

Pallavolo Milano Vittorio Veneto - Desio Volley Brianza
8/1511/15 0/0

Diavoli Powervolley - Tonoli Nyfil Montichiari
15/915/70/0

Pallavolo Milano Vittorio Veneto - Tonoli Nyfil Montichiari
12/1515/14 14/15

Desio Volley Brianza - Diavoli Powervolley
8/1515/1112/15

133MFIN/ Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone FINA

11370

11371

Pallavolo Milano Vittorio Veneto - Desio Volley Brianza
8/1511/150/0

Diavoli Powervolley - Tonoli Nyfil Montichiari

15/9 15/70/0

Comwnwissiome F‘)\egionale Gare

Classifica

Edilcoming

Eurograte Argentia Gorgonzola
Brianzatende DvI

Vero Volley Banco Bpm
Asd Odb82 Volley

Il Diamante Group Bresso
Monza Volley
Zeroquattro Volley Su
Citta' Di Opera Asd
Gonzaga Milano

Gaffeo Ortofrutticoli
Diavoli Powervolley

Ml Informatica Missaglia
Gasc Sestese

Classifica
Viscontini Tea Consulting Milano
Asd Myvolley

New Volley Vag Pubblicita' Uboldo

A.s.d. San Massimiliano Kolbe
Mapi Pallavolo Rho

Novate Volley Asd

Asd Progetto Volley Lainate
Ramcube - Audax Volley Corsico
Asd Volley Arluno

Mtv E.tec

Pol Coop Novate Pg

Vero Volley Alta Formazione Pg

Duo Volley Gobbo Allestimenti - Su

Visconteo Ag Su

Classifica

Rga Arnaboldi

Citta' Di Opera Asd
Pallavolo Florens
Rivanazzano Volley Club
Mortara Virtus Volley

Asd Volley 2000 - Properzi
Volley Riozzo

Volley 2001 Garlasco Pg.
Tempocasa Binasco

Delta Infor Blu Volley

Asd Basiglio Volley Mi3
Gonzaga Milano Pg

Asd Associazione Genitori Scuole
Uiv Tempocasa

Classifica

Volley Brianza Est

Dolcos Volley Busnago
Montecchio-pisogne Top Driver

Classifica

Lemen Chorus Almenno
Mondialclima Orago
Rivanazzano Volley Club

Classifica

Vero Volley Torneria Colombo
Viviamovolley Bolgare

Pol Coop Novate Volley

Classifica

Colombo 1967 Certosa
Union Volley Mariano

Asd New Volley Adda Red Pg

Classifica

Classifica

Diavoli Powervolley
Desio Volley Brianza
Volley Lucernate
Pallavolo Cisano

Classifica

Classifica

22 26 6 20
21 26 7 19
20 26 7 19
8 26 3 23
8 26 2 24

23 26 8 18
17 26 5 21
14 26 5 21
13 26 4 22
12 26 3 23

27 26 9 17
25 26 7 19
22 26 7 19
21 26 7 19
19 26 6 20
7 26 2 24
P G GV GP
5 2 2 0
4 2 1 1
0o 2 0 2
P G GV GP
6 2 2 0
3.2 1 1
0o 2 0 2
P G GV GP
6 2 2 0
3 2 1 1
0o 2 0 2
P G GV GP
6 2 2 0
3.2 1 1
0o 2 0 2

P G GV GP
1 3 3 0
8 3 2 1
3 3 1 2
2 3 0 3

P G GV GP

P G GV GP

(NI

sV

sV

NN w e

SP

PF

PF

PF

114
168

PS
138

150

PS

PS

PS



133M1
11325

11326

11327

11328

11340

11341

13mM

11336

11337

13F

13141

13142

13144

13145

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone 1 QUARTI
Tonoli Nyfil Montichiari - Pallavolo Milano Vittorio Veneto
7/15 15/14 12/15

Gonzaga Milano - lvm Insubria Volley Mornago
15/1115/1115/14

Gonzaga Milano - Tonoli Nyfil Montichiari

6/158/155/15

Ivm Insubria Volley Mornago - Pallavolo Milano Vittorio Veneto
5/15 4/155/15

Tonoli Nyfil Montichiari - lvm Insubria Volley Mornago
15/215/6 15/8

Pallavolo Milano Vittorio Veneto - Gonzaga Milano
15/915/6 15/1

Under 13 Maschile 6 vs 6

Diavoli Powervolley - Tonoli Nyfil Montichiari

25/19 25/18 0/0

Treviglio Pallavolo - Grifal - Pallavolo Milano Vittorio Veneto
14/25 17/25 0/0

Under 13 Femminile

Pro Victoria Plus Torneria Colombo - Asd Sgeam Rozzano

25/19 25/18 25/10

Visette Imoco Volley Center - Unet E-work Busto Arsizio
20/2521/25 25/17 25/21 16/18

Unet E-work Busto Arsizio - Bracco Pro Patria Milano
25/1025/2118/25 15/25 14/16

Visette Imoco Volley Center - Pro Victoria Plus Torneria Colombo
25/16 25/13 25/17

Classifica P G GY GP SV SP PF
Pallavolo Milano Vittorio Veneto 1 3 3 0 8 1 134
Tonoli Nyfil Montichiari 9 3 2 1 7 2 124
Gonzaga Milano 4 3 1 2 3 6 80
Ivm Insubria Volley Mornago 0o 3 o0 3 0 9 66
Classifica P G GV GP SV SP PF
Classifica P G GY GP SV SP PF

PS

PS



Provvedimenti disciplinari C.U. n. 53 affisso all'Albo il giorno 15/06/2022

Gara U19FD 11940 del 06/06/2022

040140287 - UNION VOLLEY MARIANO ( a carico di SOCIETA'-PUBBLICO: )
DIFFIDA per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO

Il Giudice Sportivo Territoriale Il Segretario
Avv. Isabella Panuccio Marco Cattaneo



